Quādo. lxx. vij. idus febr̄ij adit v̄traqz missa cāte
 tur de lxx. si aut̄ p̄ns mortu⁹ fuerit q̄re kl̄as febr̄ij
 In excelsō trono cātetur. iij. idus ianuarij et ma
 jor de scto gllermo p̄nte vero mortuo et c̄. q̄re kl̄s
 febr̄ij. missa eniz in excelsō trono restauret̄ p̄ma die vacā
 te p̄. cá. vj. et xxxvij. Oīs terra cū suo p̄. officio cātet̄. xvij. kl̄s
 febr̄ij. missa mat̄ erit de dñica. et major de scto anthonio.
 Si vero p̄ns mortu⁹ et c̄. q̄re kl̄as febr̄ij. missa siq̄dē dñiclis

dicat prima die vacante pro et item omnis terra cum suo. ij. officio
fiat plenarie. v. kias februi. Si vero prius mortuus fuerit du
emisse et c. que in vigilia ephie diebus priuatis istud officium
diuinele non dimittit pro missa viginti gliose. De antiphonis
in sabbatis ad vpas mittendis que in vsibus ca. elij. Adorate
cum suo p. offi. fiat plene viii. kias februi vtraque missa cate
tur de diuina nisi prius mortuus affuerit igitur prius mortuo q
in debeat fieri pro ipso que kias februi. Item die ne in ira. et
adorate cum suo. ij. offi. agat plene. ij. kias februi vtraque mi
ssa erit de diuina nisi prius defunctus occidit et tunc que kias februi.

Sexto idus februi. Caplin. cxiv.

Quando lxx. vi. idus februi fuerit vtraque missa erit de
diuina nisi prius mortuus fuerit et c. que kias februi
In excelsis trono fiat plene. iij. idus ianuarii et in
sor de oct. prius vero mortuo que kias februi. mis
sa erit In excelsis trono dicat pro que infesto sancti gillermi
ret ca. liij. et liij. idie vacante ca. vi. et xxxvij. De coe epoz
et abbtu. Die ne in ira et omnis terra cum suo p. offi. celebretur. xv.
kias februi matris missa decatet de scia nisi prius mortuus fuerit
et c. et tunc que kias februi iungat vero missa de scia de vpris i
sabbato que ca. elij. Item omnis terra cum suo. ij. offi. psoluet. x. kias
februi. Adorate cum suo p. offi. decatet viij. kias februi missa in
titi. erit de diuina nisi prius mortuus fuerit et c. et tunc que kias
februi. missa diuinalis differat ca. xxxvij. Item adorate cum suo
ij. offi. fiat plenarie kias februi vtraque missa cate de diuine
nisi prius defunctus fuerit et tunc que kias februi. **Quinto idus**

Quando lxx. v. idus februi februi. Ca. cxv.

affuerit missa matris erit de oct. purificationis. Si vo

p̄ns mortu⁹ fuerit et c̄ q̄re in oct̄ eiusdē. In excelsō trono
fiat plene. ij. idus ianuarij et major de oct̄. Si v̄o p̄ns defūct⁹
tūc occ̄it q̄re k̄las febr̄ij. missa enī in excelsō trono dicat̄ p̄.
Die vacāte p̄. cā. vj. et xxxvij. D̄ne ne ira et oīs terra cū
suo p̄. offi⁹ celebret̄. xiiij. k̄las febr̄ij vtraqz missa cātetur d̄
d̄nica nisi p̄ns mortu⁹ fuerit et tūc q̄re k̄las febr̄ij. D̄ne ne
in ira. et adorete cū suo p̄ offi⁹ p̄soluat̄ v̄ k̄las febr̄ij et ado
rate cū suo. ij. offi⁹. fiat plene. iij. nonas febr̄ij in vsibz caplo
xxxvij. **Quarto idus febr̄ij. Caplin. cxxij.**